
 

Candidați declarați admiși în cadrul programului de burse de performanță QFORIT – sem. I 

2018/2019 – ordonare după program de studii 

Nr. 

crt. 
NUME ȘI PRENUME 

Specializare / 

An studii Medie Rezultat / Observații 

1 Ciubuc Mihai-Marian  AIA II 10,00 Admis 

2 Ciucă Oana-Mihaela AIA IV 10,00 Admis 

3 Gîngeoveanu Gabriela-Larisa  AIA II 10,00 Admis 

4 Popescu Andrei-Gheorghe  AIA III 10,00 Admis 

5 Văduva Mihai-Adelin  AIA II 10,00 Admis 

6 Luțan Elena-Ruxandra  CEN III 10,00 Admis 

7 Paraschivescu Maria-Cristina CEN I 9,87 Admis 

8 Pop Diana-Ștefania CEN III 9,93 Admis 

9 Scăunașu Claudia-Nicoleta  CEN I 9,89 Admis 

10 Zanfir Bogdan-Andrei CR I 9,88 Admis 

11 Anghel Florina-Cătălina  CR II 9,85 Admis 

12 Stanciu Alin-Marian  CR II 9,66 Admis 

13 Bouleanu Daniel-Costel CR II 9,53 Admis 

14 Drăghici Bogdan CR I 9,53 Admis 

15 Sava Andreea-Daniela  ISM IV 9,68 Admis 

16 Stănică Theodor-Cosmin  ISM II 9,71 Admis 

17 Tușaliu Ion-Daniel  ISM IV 9,68 Admis 

18 Cotoi Dana ICC I 9,80 Admis 

19 Bărbulescu Florina-Nicoleta IS II 9,83 Admis 

20 Georgescu Marian-Terxinius IS II 9,66 Admis 

21 Toropu Alexandru-Ionuț ISeB I 10,00 Admis 

22 Mîță Marius-Cătălin SAI I 10,00 Admis 

23 Trică Anca-Cecilia SAI I 10,00 Admis 

24 Zamfirescu Dorinel-Vasiluță SCR I 10,00 Admis 

25 Popescu Rebeca-Simona TIIS II 9,58 Admis 

26 Giura Andreea-Cristiana  
Fizică-

Informatică II 
10,00 Admis 

27 Vlăduț Emilian-Constantin 
Fizică- 

Infomatică I 
9,75 Admis 

28 Stan Iuliana-Bianca Informatică 9,90 Admis 

29 Țereanu Ștefan-Bogdan Infomatică 9,75 Admis 

30 Ungureanu Denisa-Andreea 
Matematică-

Informatică 
9,51 Admis 

 

OBS: cuantumul burselor va fi decis de către Consiliul Facultății de Automatică, Calculatoare și Electronică 
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Candidați înscriși în cadrul programului de burse de performanță QFORIT – sem. I 2018/2019 
 

Nr. crt. NUME ȘI PRENUME 

Specializare 

/ An studii Medie 

1 ANGHEL I. FLORINA-CĂTĂLINA CR II 9,85 

2 BĂCANU A. ANA-MARIA-ALEXANDRA  AIA III 9,88 

3 BĂRBULESCU FLORINA NICOLETA  IS II 9,83 

4 BOULEANU DANIEL COSTEL CR II 9,53 

5 BUȘE-DRAGOMIR E. ALEXANDRU CEN III 9,50 

6 CIUBUC S.F. MIHAI-MARIAN AIA II 10,00 

7 CIUCĂ C. OANA-MIHAELA AIA IV 10,00 

8 CIUCĂ MARIA-MĂDĂLINA  AIA I 9,63 

9 CIUCHIȚĂ G.C. MARIA-CRISTINA AIA II 10,00 

10 COTOI DANA ICC 9,80 

11 DINU I. GABRIELA –LOREDANA CEN III 9,56 

12 DRĂGHICI A.M. BOGDAN CR I 9,53 

13 EFREM I.C. ION ȘTEFAN CEN II 9,60 

14 FERARU G. MARIAN-BOGDAN IS I 9,66 

15 GEORGESCU V. MARIAN TERXINIUS IS II 9,66 

16 GHEORGHE N. CĂTĂLIN ANDREI AIA IV 9,86 

17 GIURA C.-V. ANDREEA-CRISTIANA 
Fizică-

Informatică 
10,00 

18 GÎNGEOVEANU Ș.S. GABRIELA-LARISA AIA II 10,00 

19 IVAN, G., MIHAELA-DIANA  AIA II 10,00 

20 LUȚAN D. ELENA-RUXANDRA CEN III 10,00 

21 MÎȚĂ E. MARIUS CĂTĂLIN SAI I 10,00 

22 NEREMZOIU IONUȚ DRAGOȘ CEN I 9,62 

23 PARASCHIVESCU G.C. MARIA-CRISTINA CEN I 9,87 

24 POP C. DIANA ȘTEFANIA CEN III 9,93 

25 
POPESCU ANDREI GHEORGHE 
(19780414280865) 

AIA III 10,00 

26 POPESCU REBECA SIMONA (2940426160098) TIIS II 9,58 

27 RADU D. MARIA-ANDREEA CEN II 9,53 

28 SAVA C. ANDREEA-DANIELA (2960221160114) ISM IV 9,68 

29 SCĂUNAȘU CLAUDIA-NICOLETA  CEN I 9,89 

30 STAN Ș.IULIANA-BIANCA Informatică 9,90 

31 STANCIU M. ALIN-MARIAN  CR II 9,66 

32 STĂNICĂ C. THEODOR-COSMIN  ISM II 9,71 

33 STOIAN P. ANDREEA -MARIA CEN II 9,60 

34 TOROPU I. ALEXANDRU IONUT  ISeB 10,00 

35 TRICĂ V.  ANCA-CECILIA SAI I 10,00 

36 TUȘALIU I. ION-DANIEL  ISM IV 9,68 

37 ȚEREANU ȘTEFAN-BOGDAN Informatică 9,75 

38 UNGUREANU P.S.DENISA ANDREEA 
Matematică-

informatică 
9,51 

39 VĂDUVA S.F. MIHAI-ADELIN  AIA II 10,00 

40 VLAD ELENA  SAI I 9,70 

41 VLĂDUȚ EMILIAN CONSTANTIN  
Fizică-

Informatică 
9,75 

42 ZAMFIRESCU G. DORINEL VASILUȚĂ  ELA 10,00 

43 ZANFIR BOGDAN-ANDREI  CR I 9,88 



 
 


